
סמסטר ב' עומד בפני סיום ועונת הבחינות מתקרבת.

הצרכים  לכל  מענה  לתת  נערכים  אנו  זה  בסמסטר  גם  שנה,  כמדי 
תהליכי  את  לקיים  כדי  שביכולתנו  ככל  ונעשה  זו,  לתקופה  הייחודיים 
לפי  ואחת  אחד  לכל  מתאים  מענה  מתן  לצד  מיטבי,  באופן  ההיבחנות 
צרכיהם. בהזדמנות זו, נזכיר כי מומלץ לפנות אל יועצי הלימודים או אל 

מרכז התמיכה כדי לקבל מענה לכל הצרכים הייחודיים שלך. 

ולהימנע  בהצלחה  להיבחן  לך  לסייע  נועדו  אשר  היבחנות  וכללי  הנחיות  להלן 
מתקלות אפשריות, ולנו לנהל את תהליכי ההיבחנות ביעילות.

לתשומת לבך!
לאחרונה הותקן עדכון במערכת תומקס, ולכן חובה לערוך מבחן תרגול )DEMO( על מנת לוודא 

שתוכנת ההיבחנות עובדת באופן תקין ובכך למנוע תקלות אפשריות בזמן בחינה.

יש לקרוא בעיון את כל ההנחיות. הן נועדו לטובתך, בכדי שתקופת הבחינות תעבור עליך בהצלחה 
וללא תקלות מיותרות. לא נטפל בבעיות שנובעות מאי-קריאת ההנחיות.

סטודנטים יקרים - שלום וברכה,

כללי

בקמפוס. יתקיימו  הכלל,  מן  יוצאת  ללא  הבחינות,  כל  המכללה,  הנהלת  החלטת  ע"פ   .1 
אין כל אפשרות להיבחן מרחוק. פניות בנושא זה לא תיעננה. 	

השעה  לפי  הבחינה,  תחילת  לפני  דקות   30 לפחות  המבחן  לכיתת  להיכנס  יש  המבחן  ביום  	.2 
המופיעה בלוח המבחנים שבמידע האישי. משך הבחינה בפועל עשוי להיות שונה ממה שמופיע  	 
בלוח המבחנים, אך שעת התחלת הבחינה אינה משתנה. הגעה מוקדמת נועדה לאפשר לכם  	 
להיכנס למערכת בנחת ולהיבחן ברוגע וביישוב הדעת. כניסה לכיתה באיחור, פוגעת בסטודנטים  	 

שהחלו את הבחינה בזמן ולכן לא תותר כניסה למאחרים. 	

במערכת  להשתמש  ממליצים  אנו  תנועה,  בעיות  בשל  עיכובים  ריבוי  בעקבות  לב!  שימו  	.3 
הסטודנטים  לכלל  שתפתח  עוז(,  ובמגדל  שבות  באלון  )למבחנים  המכללה  של  ההסעות  	 
שמשתמש  מי  )גם  כאן.  להסעות  להרשם  יש  השנה(.  במהלך  להסעות  לרשומים  רק  )ולא  	 
בהסעות במהלך השנה חייב ברישום( סטודנטים שיאחרו בשל בעיות תנועה לא יורשו להכנס  	 

למבחן, אלא אם הגיעו בהסעה. 	

ניתן להיבחן רק בחדר הבחינה הרשום בלוח המבחנים. ניסיון כניסה לבחינה מחוץ לחדר הבחינה  	.4 
- יגרום לפסילת המבחן והעברה לטיפולה של ועדת משמעת. 	

למלא  יש  המקוונים(  בקורסים  בעיקר  )קורה  השעה  באותה  מבחנים  שני  לך  שובצו  אם  	.5 
טופס מבחנים כפולים, לפחות שבוע לפני הבחינה, ואנו נשלח הנחיות במייל כיצד לפעול. 	

על מנת לסייע לתושבי הדרום והצפון, במועדי א' של הקורסים המקוונים של התואר הראשון  	.6 
בלבד יתקיימו מוקדי מבחנים בירוחם ובשדמות מחולה. ההרשמה עד מוצ"ש ה' בתמוז תשפ"ו  	 

)20/6/26(. להרשמה. מועדי ב' של הקורסים המקוונים מתקיימים באלון שבות בלבד. 	

יש להביא ת"ז או רשיון נהיגה להזדהות בכניסה לבחינה. 	.7

אין להביא תינוקות לאזור חדר הבחינה ואין לצאת להניק במהלך הבחינה שכן הדבר מפריע  	.8 
לנבחנים ונבחנות אחרים. יש להערך לכך מבעוד מועד. 	

לבחינה עם חומר פתוח, יש להדפיס את החומר מראש. בזמן הבחינה המחשב ננעל ואין גישה  	.9 
לקבצי המחשב או לתוכנות אחרות. 	

בתחילת המבחן, מומלץ לקרוא את כולו ובמידת הצורך לסמן לעצמך נושאים הדורשים הבהרה.  	.10 
המרצה נדרש להיות בחדר הבחינה בפתיחת הבחינה )במועדי א בלבד(. לאחר מכן הוא יכול  	 

לענות על שאלות מתוך מערכת תומקס. 	

להזכירך, לא ניתן להבחן אם יש לך חוב בשכר הלימוד! יש להסדיר את החוב לפחות 48 שעות  	.11 
לפני הבחינה, בכדי שתפתח גישה לבחינה. הסדרת החוב לפני עונת המבחנים תמנע אי נעימות  	 

ממך ומאיתנו. 	

נהלים מלאים ניתן למצוא בתקנון המכללה. 	.12
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אופן ההבחנות

הבחינות ייערכו באמצעות תוכנת תומקס ולשם כך יש לערוך היכרות עם המערכת: 	.13

א. יש להוריד את האפליקציה )בשפה העברית. ברירת המחדל של התוכנה היא אנגלית(.  	

ב. בפורטל המבחנים של תומקס יש לקרוא את ההסברים ולצפות בסרטונים )מדריך לנבחנים(.  	

ג. בחלק מן המבחנים, בעיקר במתמטיקה ובמדעים, תידרש סריקה של תרשימים ע"י טלפון  	 
סלולרי ולשם כך יש להוריד את האפליקציה של תומקס. לפרטים. 	

ד. יש לבצע את מבחן התרגול )ה-DEMO( גם אם ביצעת אותו בעבר!  	

מזהה הבחינה לדמו: 0f4b5a7a )0 = ספרה ולא אות(. 	

ליום הבחינה כדי  ולא כדאי להמתין  שימו לב! בעת האחרונה הותקנו עדכונים באפליקציה  	 
להתקין אותם. בכל בעיה טכנית ניתן לפנות אל תמיכת המכללה. 	

אין ברשותך מחשב  תוכנת תומקס. אם  נייד שבו מותקנת  יש להביא מחשב  ביום הבחינה  	.14 
מתאים, ניתן לפנות למדור בחינות לפחות שבוע לפני הבחינה ולבקש שישמרו עבורך מחשב  	 

באמצעות מילוי טופס בקשת מחשב. מספר המחשבים מוגבל, וכל הקודם זוכה. 	

מערכת תומקס מאפשרת את ניהול הבחינות מראשיתן ועד להזנת הציון בפורטל הסטודנט.  	.15 
זכאות  לך  יש  באם  הבחינה.  עמוד  מתוך  מתבצעת  הבחינה  בזמן  המרצה  עם  התקשורת  	 
להתאמות לימודיות, )הארכות זמן והקראות( הן מסונכרנות ישירות מתוך מערכת המיחשוב  	 

של המכללה ומעודכנות בתוך המבחן. לקבלת התאמות יש לפנות למרכז התמיכה בהקדם. 	

מועדים נוספים

דרוש לך מועד ב'? חובה להירשם אליו. הרישום מתבצע מתוך עמוד הציונים שבמידע האישי.  	.16 
ניתן להירשם ולבטל רישום עד לשבוע לפני הבחינה. מי שנרשם למועד ב', לא ביטל, ולא הגיע  	 

לבחינה - יחוייב בקנס של 100 ש"ח. 	

היעדרות ממבחן בשל לידה או מילואים מזכה במועד ג'. לבקשת מועד ג', יש להגיש בקשה   	.17 
בצירוף מסמכי אישור לבעלי התפקידים הבאים. אין לפנות למרצים בבקשת מועד ג': 	

minhal4@herzog.ac.il אלון שבות - רכזת מנהל לומדים יהודית פרידמן 	

tchiyak@herzog.ac.il מגדל עוז - רכזת יועצי הלימודים תחיה קליין 	

tehilahz@herzog.ac.il היכל שלמה – תכניות תואר ראשון – רכזת מינהל לומדים תהילה הר-זהב 	

itamarb@herzog.ac.il היכל שלמה – תכניות תואר שני – מנהל אקדמי לתואר השני ד"ר איתמר ברנר 	

הסעות

מידע בנושא הסעות למבחנים. 	.18

מאחלים לכולם הצלחה רבה במבחנים,

מדור מבחנים

 כמו תמיד, אנו במדור מבחנים עומדים לרשותכם 

ונשמח לסייע בכל נושא ושאלה. 

מוזמנים לפנות אלינו באמצעות הקישור הזה

אנא צרו עמנו קשר באמצעות הטופס. זוהי הדרך 

המהירה ביותר לקבלת מענה.
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